за весь Период проведения Акции. 

С Правилами использования сертификатов можно ознакомиться на сайте:  

Один участник может получить один еженедельный приз за весь период проведения Акции. 

2.3. Главный приз 

Смартфон Apple iPhone 17 Pro 256 ГБ, стоимостью 160 000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей, а также 

денежная часть приза в размере 86 154,00 (Восемьдесят шесть тысяч сто пятьдесят четыре) рубля.  

Количество призов – 1 (один) шт. за весь Период проведения Акции. 

Денежная часть Главного приза рассчитывается Организатором Акции по формуле: N = Q/0,65*0,35 (где, Q – 

стоимость Главного приза, а N – размер денежного приза в рублях без копеек (округляется по правилам

[...]

не менее 3 000,00 (три тысячи) рублей в интернет-магазине или мобильном приложении «Petshopru», 

указанных в п.1.5 настоящих правил, расположенных на территории субъектов Российской Федерации, 

и/или 

• Совершить покупку продукции в одном чеке, указанной в п.1.6., на сумму не менее 1 500,00 (одной 

тысячи пятьсот) рублей в розничных магазинах «Petshop», указанных в п.1.5 настоящих правил, 

расположенных на территории субъектов Российской Федерации. 

3.1.2. Зарегистрироваться в качестве участника акции в Чат-боте. Для того чтобы выполнить вход в Чат-бот,